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ÖNSÖZ 

 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak 2018 yılını eğitim, araştırma 

ve topluma hizmet faaliyetlerinde, alanımızda önder bir kurum olarak başarıyla tamamlamış 

bulunuyoruz.  

Fakültemiz, bünyesindeki 6 bölüm ve 9 lisans programı ile 21. yüzyıl insanını 

yetiştirecek öğretmenlerin, en nitelikli şekilde mezun olabilmeleri için gerekli eğitim-

öğretim ortamlarını sağlamaktadır. Ayrıca, ülkemizde eğitim sorunlarının belirlenmesi ve 

çözümü, eğitim politikalarının oluşturulmasıyla topluma nitelikli eğitim hizmeti sunma 

alanlarında lider konumunu korumuştur. 

Fakültemizde 2018 yılında; 82 öğretim elemanı, 28’i 50. madde, 55’i 35. madde 

araştırma görevlisi olmak üzere toplam 83 araştırma görevlisi görev yapmıştır. 

Eğitim Fakültesi A-Blok 4016 m², B ve C Blokları 3171 m² olmak üzere toplam 7187 

m² kapalı alana sahiptir. A Blok’ta Dekanlık, Temel Eğitim Bölümü, Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü, Eğitim Bilimleri Bölümü ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, B 

Blok’da Yabancı Diller Eğitimi Bölümü ve C Blok’ta ise Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü faaliyetlerini sürdürmektedir.  

2018 yılında Fakültemizin yolluk bütçesinden 59 görevlendirme yapılmıştır. Bu 

görevlendirmelerin 41.000 TL’si Fakülte Bütçesinden, 135.000 TL’si DSİM Bütçesinden 

desteklenmiştir. Fakültemizin 03.2 ve 03.7 bütçe tertibinden 2018 yılında 103.500 TL 

harcama gerçekleşmiştir. 

Fakültemizin 2018 yılını başarıyla tamamlamasına özverili çalışmalarıyla katkı 

sağlayan tüm çalışanlarımıza ve öğrencilerimize en içten teşekkürlerimi sunarım.  

 

Saygılarımla. 

 

Prof. Dr. Özgül YILMAZ TÜZÜN 

Eğitim Fakültesi Dekanı 
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KURUMSAL TARİHÇE 

ODTÜ Eğitim Fakültesi ülkemizin geleceğini şekillendirecek nesiller için nitelikli 

öğretmenleri yetiştirmek, eğitim alanında uluslararası standartlarda araştırma yapmak ve 

topluma eğitim hizmeti götürmek üzere 1982 yılında kurulmuş, Üniversitemizin en yeni 

Fakültesidir. Ancak, Eğitim Fakültesi 1982 yılında YÖK ile kurulmuş olmakla birlikte 

Üniversitemizde açılışı ve hizmet vermesi çok önceki yıllara uzanmaktadır. ODTÜ’de Eylül 

1959 da bir Eğitim Fakültesi (School of Education) kurulmuştur (bkz.1959-1960 ODTÜ 

kataloğu) ve kataloğun “History of the Middle East Technical University” (Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi’nin Tarihi) başlıklı bölümünde “...Progress continues. Next autumn for instance, it 

is planned to open a School of Education as well as to expand the existing school” (s. 16) 

(...İlerleme devam etmektedir. Gelecek baharda örneğin var olan okulun genişletilmesi ile 

birlikte Eğitim Fakültesinin açılması planlanmaktadır) ifadesi yer almaktadır. Katalogda Dekan 

Yardımcısı olarak Mithat Enç’in adı bulunmaktadır. 1959-1960 ODTÜ kataloğunda Eğitim 

Fakültesinde okumak isteyen öğrenci adaylarının Eylül 1959’da Fen ve Edebiyat Fakültesinde 

öğrenimlerine başlayabilecekleri, temel eğitimlerini bu fakültede tamamladıklarında Eğitim 

Fakültesinin açılmış olacağı ve mesleki eğitimlerine bu Fakültede devam edecekleri 

belirtilmiştir. Aynı zamanda Eğitim Fakültesinde yüksek lisans ve doktora programlarının 

açılması ve kimya, İngilizce, matematik, psikoloji ve fizik programlarında temel eğitimlerin 

tamamlanması uygun görülmüştür.  

ODTÜ 1961-1962 kataloğunda ise Eğitim Fakültesinin henüz tam olarak açılmadığı ve 

Fen-Edebiyat Fakültesi (FEF) içinde bir Eğitim Bölümünün yer aldığı ve daha önce Rektör 

Yardımcılığı görevini de yapan Turhan Oğuzkan’ın Bölüm Başkanı olduğu yer almaktadır. O 

yıllarda Eğitim Bölümünün Fen-Edebiyat Fakültesinin fizik, kimya, matematik, sosyoloji ve 

psikoloji bölümleri mezunlarına “Öğretmenlik Sertifikası” programı yürüttüğü görülmektedir. 

1963-1964 yılında Kemal Özinönü de Bölümün akademik kadrosuna katılmış ve 1965-1966 

yılında Bölüm Başkalığı görevini üstlenmiştir. 1960’ların ikinci yarısında Öğretmenlik 

Sertifikası programı öğrencilerin ihtiyaç ve ilgilerine göre yanıt verebilecek seçmeli derslerin 

sunulması ile zenginleşmiştir ve Sertifika programı dersleri ve bunlara ek olarak açılan başka 

eğitim dersleri üniversite lisans öğrencilerine seçmeli ders olarak sunulmaya başlanmıştır.  

Öğretmenlik Sertifikası dersleri ve seçmeli dersler veren Eğitim Bölümü, 1974 yılında 

kendi öğrencilerini yetiştirmek üzere ilk lisans programlarını açmış ve beş ayrı programa (fizik, 

kimya, biyoloji, matematik ve sosyal bilgiler öğretmenliği) öğrenci almıştır. Bölüm Başkanı 
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olan Prof. Dr. Kemal Özinönü eğitim bilimlerinin gelişmesine öncülük etmiştir. 1974 yılında 

başlatılan lisans programları ilk mezunlarını 1979 yılında vermiştir.  

1982 yılında orta öğretim kurumlarına öğretmen yetiştirmek amacıyla YÖK kararı ile 

üniversiteler bünyesinde Eğitim Fakülteleri kurulmuştur. ODTÜ Eğitim Fakültesinin ilk 

kadrosunu FEF Eğitim Bölümündeki öğretim elemanları ve Beşerî İlimler Bölümünden gelen 

öğretim elemanları oluşturmuştur. İlk Dekanı Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih- Coğrafya 

Fakültesinden gelen Prof. Dr. Ahmet Edip Uysal’dır (1982-1989). Daha sonraki Dekanlar 

sırasıyla, Kemal Güçlüol (1989-1992), Ersin Yurtsever (1992-1995), Barbaros Günçer (1995-

1998), Doğan Alpsan (1998-2001), Meral Aksu (2001-2010), M. Yaşar Özden (2010-2013), 

Gölge Seferoğlu (2013-2017) ve 2017 itibariyle Özgül Yılmaz Tüzün halen devam etmektedir.  

ODTÜ Eğitim Fakültesinde ilk açılan bölümler; Eğitim Bilimleri Bölümü (rehberlik ve 

psikolojik danışma lisans programı), Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü (fizik, kimya, biyoloji ve 

matematik öğretmenliği lisans programları) ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümüdür (İngilizce 

öğretmenliği lisans programı). Bu bölümler birer lisans programına ve uygun enstitüye bağlı en 

az bir yüksek lisans programına sahipti. Daha sonra Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuş olan 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü de Fakülte bünyesine katılmasıyla Fakültede 1 prof, 7 doçent, 

14 yardımcı doçent, 10 öğretim görevlisi ve 15 araştırma görevlisi akademik çalışmaları 

yürütmüştür. 1995 yılında Fen Bilimleri Eğitimi Bölümünde Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

lisans programı açılmıştır. 

1998 yılında Eğitim Fakültelerinin yeniden yapılandırılması ile yukarıdaki bölümlere ek 

olarak İlköğretim Bölümü ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümleri açılmış ve 

eski Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü 

olarak yeniden yapılandırılmıştır. 

Bugün ODTÜ Eğitim Fakültesinde, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

(BÖTE), Yabancı Diller Eğitimi (YDE), Temel Eğitim (TEB), Matematik ve Fen Alanları 

Eğitimi (MFE), Beden Eğitimi ve Spor (BES) ve Eğitim Bilimleri (EB) Bölümleri olmak üzere 

6 Bölüm ve 9 lisans programı vardır. Bu bölümlerden BES ve EB Bölümlerinde sadece 

lisansüstü programlar yürütülmektedir. Bu programlarda 2017-2018 eğitim öğretim yılında 

1360 öğretmen adayı lisans öğrencimiz öğrenim görmektedir. Tüm lisans programlarının temel 

amacı öğrencilerine düşünmeyi, araştırma yapmayı, araştırma sonuçlarını yorumlamayı, yaratıcı 

olmayı, problem çözmeyi ve öğrenmeyi öğreten, öğrencileri ile etkili iletişim kurabilen, 

öğrencilerine zengin öğrenme ortamları hazırlayan, alanında yetkin, öğretim teknolojilerini 
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kullanabilen ve üretebilen, takım çalışmasına yatkın, çevresindekilere model olan, alanındaki 

ulusal ve uluslararası gelişmeleri izleyebilen, kaynaklardan yararlanabilen, eğitim kalitesinin 

arttırılmasında öncülük eden, Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenler yetiştirmektir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesinde eğitimin farklı alanlarında 10 yüksek lisans ve 9 doktora 

programı yürütülmektedir. Bu programlarda 333 yüksek lisans ve 329 doktora olmak üzere 

yaklaşık 709 (hazırlık hariç) öğrencimiz vardır. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen 

Bilimleri Enstitüsü ve Enformatik Enstitüsü ile işbirliği içinde bulunan fakültemizde lisansüstü 

programlar yoluyla eğitim alanında temel ve uygulamalı bilimsel araştırmalar yapabilecek, 

eğitim politikalarının oluşturulmasında öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların 

gelişmesine katkıda bulunacak, girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde kullanabilen, 

disiplinlerarası çalışmalar yürütebilen araştırmacı, akademisyen ve uzmanlar yetiştirilmektedir. 

Fakültemiz alan uzmanlarını biraraya getirmek ve güncel konuları tartışmak üzere ulusal ve 

uluslararası düzeyde birçok toplantıya da ev sahipliği yapmaktadır. 
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MİSYON VE VİZYON 

Misyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, 21. yüzyıl insanını yetiştirecek çok boyutlu eğitim verir. 

Esnek, insancıl, demokratik, katılımcı, yaratıcı, girişimci, bilgi ve becerilerini sürekli 

geliştiren, kendine güvenen, sorgulayan, eleştiren, tartışan, muhakeme eden, karar veren, 

ulusal ve uluslararası alanda bilimsel bilgi üretimine katkıda bulunan, çevreye duyarlı, 

hak ve sorumluluklarının bilincinde bireyler yetiştirir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, ulusal ve uluslararası bilimsel araştırma etkinlikleri ile 

ulusal ve uluslararası literatüre katkıda bulunur. Eğitim politikalarının oluşturulmasında, 

eğitim sorunlarının belirlenmesi ve çözümünde, eğitim fakültelerine akademisyen 

yetiştirmede, nitelikli öğretmen yetiştirmede ve topluma nitelikli eğitim hizmeti götürmede 

liderlik eder. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, eğitim sorunlarını bilimsel araştırmalar yoluyla belirler, 

sorunların çözümüne ışık tutacak temel ve uygulamalı, uluslararası standartlara uygun, 

nitelikli araştırmalar yapar. Araştırma sonuçlarını ulusal ve uluslararası düzeyde paylaşır. 

Eğitim alanındaki bilgi birikimine bilimsel, teknolojik ve toplumsal gelişmeleri 

yansıtarak katkıda bulunur ve kaynak merkezi olur. Disiplinlerarası çalışmalara öncülük 

eder ve etkin olarak katılır. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, lisans programlarıyla öğrencilerine düşünmeyi, araştırma 

yapmayı, araştırma sonuçlarını yorumlamayı, yaratıcı olmayı, problem çözmeyi, öğrenmeyi 

öğreten, öğrencileriyle etkili iletişim kurabilen, öğrencilerine zengin öğrenme ortamları 

hazırlayan, alanında yetkin, öğretim teknolojilerini kullanabilen, üretebilen, takım 

çalışmasına yatkın, çevresindekilere model olan, alanındaki ulusal ve uluslararası 

gelişmeleri izleyebilen, kaynaklardan yararlanabilen, eğitimin kalitesinin arttırılmasında 

öncülük eden ve Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenler yetiştirir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, lisansüstü programlarıyla eğitim alanında temel ve 

uygulamalı bilimsel araştırmalar yapabilecek, eğitim politikalarının oluşturulmasında 

öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların gelişmesine katkıda bulunacak, girişimci, 

teknolojiyi en üst düzeyde kullanabilen, disiplinler arası çalışmalar yürütebilen, araştırmacı, 

akademisyen ve uzmanlar yetiştirir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, eğitim alanında bilgi ve hizmete gereksinim duyan, kişi, 
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kurum ve kuruluşlarla ilişkileri başlatır ve geliştirir. Bu çerçevede Millî Eğitim Bakanlığı, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, üniversiteler, okullar vb. ulusal kamu ve özel kurum ve 

kuruluşların yanı sıra uluslararası kurum ve kuruluşlarla hizmet-içi eğitim, seminer, 

danışmanlık ve proje etkinlikleri yapar. Ulusal ve uluslararası üniversiteler ve eğitim 

kuruluşları ile ortak programlar geliştirir ve uygular. Eğitimle ilgili temel sorunları 

tartışmaya açar ve kamuoyu oluşturur. Eğitimin kalitesini yükseltmek amacıyla eğitim 

alanındaki bilgi birikimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve diğer üniversitelerle paylaşır. 

Vizyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, misyonunda belirttiği nitelikteki bireyleri yetiştirmek 

amacıyla; öğrenci kalitesinin yükseltilmesi için gerekli önlemleri alacak, nitelikli, farklı 

alanlarda yetişmiş ve disiplinler arası çalışmalar yapabilecek öğretim elemanı kadrosunu 

nicel olarak büyütecek ve zenginleştirecek, lisans ve lisansüstü eğitim programlarını, 

öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarını ön planda tutarak, bilim ve teknolojideki gelişmeler 

doğrultusunda sürekli güncelleyecek ve çağdaş eğitim ve öğretimin sürdürülmesi için 

var olan alt yapısını güçlendirecektir. Mevcut lisans ve lisansüstü programlar, bilim ve 

teknolojideki gelişmeler ışığında yeniden yapılandırılacaktır. Lisansüstü programların 

nitelikli, dil bilen öğrenci kaynağını zenginleştirmek amacıyla, öğrenci alımı durdurulmuş 

olan lisans programlarına, ülkenin ihtiyaçları da dikkate alınarak, ilgili birimlerle iş birliği 

içinde, öğrenci alımı için gerekli çalışmalar sürdürülecektir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), başta olmak üzere çeşitli 

ulusal, kurum ve kuruluşlarla, Dünya Bankası, AB, UNICEF, UNESCO v.b. uluslararası 

kuruluşlar ile yurt içi ve yurt dışı okul, üniversite ve enstitülerle iş birliği yaparak, ülke ve 

uluslararası eğitim sorunlarına, ihtiyaçlarına ışık tutacak araştırma ve projelerde yer alacaktır. 

Bu kapsamda, uluslararası standartlarda, disiplinler arası, ulusal ve uluslararası, temel ve 

uygulamalı araştırma, proje ve yayını özendirecek ve bu etkinliklere temel oluşturmak 

üzere, bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik alanlarındaki eğitimi ileri taşıyacak 

çalışmalar yapmak amacıyla kurulan Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik Eğitimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne (BİLTEMM) önemli katkılar sağlamaya devam 

edecektir.  

ODTÜ Eğitim Fakültesi, ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören nitelikli ve 

çağdaş öğretmenler, uzmanlar ve akademisyenler yetiştirmek için, fakülte içinde demokratik, 

katılımcı, paylaşımcı ve sağlıklı iletişime dayalı iş birliğini özendiren, bireylerin kendilerini 
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olduğu kadar birbirlerini de etkiledikleri,  geliştirdikleri öğrenme ve çalışma ortamlarını 

sürdürecek ve geliştireceklerdir. Fiziksel mekân ihtiyacını gidermek için gerekli girişimleri 

yapacak, personelin ve öğrencilerin daha verimli çalışmaları için gerekli ve kaçınılmaz 

olan daha yaşanabilir bir çalışma ortamı (ofis, toplantı salonu, çalışma salonu, v.b.) 

oluşturulacaktır. Lisans ve lisansüstü derslerde ve uzaktan eğitimde kullanılmak üzere, ders 

materyalleri ve kitaplar geliştirilmeye devam edilecek ve bu amaçla öğretim üyeleri 

arasında etkili bir iş birliği özendirilecektir. Öğrenci ve öğretim üyelerinin yurt dışındaki 

diğer üniversiteler ve kuruluşlarla yapılacak “değişim” programları çerçevesinde araştırma, 

eğitim ve hizmet etkinliklerine katılmalarına yönelik çalışmalar devam edecektir.  

ODTÜ Eğitim Fakültesi, nitelikli insan gücünün, gelişmiş alt yapısının, 

uluslararası standartlarda bilimsel araştırma ve eğitim-öğretim etkinliklerinin yanı sıra; 

dinamik, yenilikçi, tehditleri fırsatlara dönüştürebilen, ülke sorunlarına duyarlı, etkin 

hizmet üretmede ve paylaşmada liderlik edecek ve ülke çapında eğitim alanında ilk akla 

gelen adres olacaktır. 
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FİZİKSEL YAPI 

 

A Blok 

Zemin Kat-Dekanlık 

1. Kat: Temel Eğitim ve Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü 

2. Kat: Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü  

3. Kat: Eğitim Bilimleri Bölümü 

4. Kat: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Eğitim Fakültesi A-Blok 4016 m², B ve C 

Blokları 3171 m² olmak üzere toplam 7187 

m² kapalı alana sahiptir 

 

 

B Blok  

 

Bodrum ve Zemin Katlar 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 

 

C Blok  

 

1 ve 2. Katlar 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 
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EĞİTİM ALANLARI VE DERSLİKLER 

 

 

Eğitim Alanı Adet 

Amfi - 

Sınıf 25 

Bilgisayar Lab 4 

Diğer Lab. 13 

Okuma Salonu 2 
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LABORATUVARLAR 

 

Laboratuvar Adet Blok/Sınıf-Oda Alan(m²) 

Bilgisayar Laboratuvarı 4 
A-EFA-20 24-26 

C-EFC-04 
220 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Anatomi Laboratuvarı 

 

 

 

 

 
 

1 A-EFA-19 42 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Hareket Eğitim Laboratuvarı 
1 EFA-36 45 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Performans Laboratuvarı 
1 EFA-18 75 

EEG ve Dil İşlemleme Laboratuvarı 1 EFA-36 14 

Fizik Laboratuvarı 1 EFA-12 45 

Göz Takip ve Dil Bilim Laboratuvarı  1 EFB-31 14 

Temel Eğitim Bölümü  

Uygulama Laboratuvarı 

1 EFA-29 42 

Kimya ve Biyoloji Laboratuvarı 1 EFA-12A 90 

Matematik Laboratuvarı 1 EFA-38 65 

Psikoloji Danışma Laboratuvarı 1 EFA-41 36 

Öğretim Teknolojileri Laboratuvarı 1 EFC-09 45 

ÖYP Laboratuvarı 1 EFC-03 42 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü  

Bilgisayar Destekli Dil Laboratuvarı 

1 EFB-25 60 

TOPLAM 17  835 (m²) 
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SOSYAL ALANLAR 

 

 

Kantinler ve Yeme-İçme Alanları 

A Blok 148 m² 

B Blok 105 m² 

 

Toplantı Salonları 

Toplantı Salonları Adet Alan (m2) 

BÖTE 1 15 

BES 1 15 

EB 1 15 

TE 1 15 

MFE 1 15 

YDE 1 45 

TOPLAM 6 120 
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İNSAN KAYNAKLARI 

Fakültemizde 2018 yılında gerçekleşen atamalar, akademik unvan değişiklikleri ve 

üniversitemizden ayrılmalar sonucu oluşan Fakültemiz bölümlerine göre akademik kadro 

yapısı 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle verilmiştir. 

 

AKADEMİK PERSONEL 

Bölüm Bazında Akademik Kadro Sayıları 

Bölümler Prof. Doçent 
Dr. 

Öğr.Üy. 

Dr. 

Öğr.Gör. 
Okutman Araş.Gör. 

Bölüm 

Toplam 

BES 2 1 2 - - 1 6 

BÖTE 3 2 5 1 1 5 17 

EB 6 3 4 - - 4 17 

TE - 2 3 - - 2 7 

MFE 14 5 4 1 - 12 36 

YDE 3 5 10 5 - 4 27 

TOPLAM 28 18 28 7 1 28 109 
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Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Ünvan Sayı 

Doçent 1 

Öğretim Görevlisi 1 

 

Araştırma Görevlileri 

 

Araştırma Görevlileri Sayıları 

BÖLÜMLER 50.madde 35.madde Toplam 

BES 1 3 4 

BÖTE 5 13 18 

EB 4 12 16 

TE 2 13 15 

MFE 12 6 18 

YDE 4 8 12 

TOPLAM 28 55 83 

 

Araştırma Görevlilerinin Bölümlere Göre Dağılımı 
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Araştırma Görevlileri Sayıları Toplam
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Ek Görevli Öğretim Elemanları 

BÖLÜM ADI SOYADI 

Eğitim Bilimleri 

Esin TEZER 

Ayşe Seza KARAMAN 

Elif ÖZTÜRK 

Betül BULUT ŞAHİN 

Meral AKSU 

Ali YILDIRIM 

Temel Eğitim 

Gökçen ÖZBEK 

Sevil BUZCU 

Şahin ANTAKYALIOĞLU 

Pınar AKSOY 

Yabancı Diller Eğitimi 

Meral ÇİLELİ 

Wolf KONIG 

Semra BECKHAM 

Hüsnü ENGİNARLAR 
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Akademik Personelin İdari Görevleri 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ 
Rektör Danışmanı ve Öğrenci İşleri Dekanı 

Bilim Kurulu Üyesi 

 

Prof. Dr. Ali ERYILMAZ 

 

ÖGEM Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY 

Senato Üyesi 

ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

GİSAM Başkanı 

Öğretim Teknolojileri Destek Ofisi Koordinatörü 

Ekosistem Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

Prof. Dr. Cennet ENGİN 

DEMİR 

 

KORA Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Prof. Dr.  Ceren ÖZTEKİN 

 

ODTÜ Yayın Etiği Komite Üyesi 

Prof. Dr.  Gölge SEFEROĞLU 

İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu Üyesi 

ODTÜ Kalite Komisyonu Üyesi 

 

Prof. Dr. Semra SUNGUR  ODTÜ Atama Yükseltme Komisyonu Üyesi 

 

Prof. Dr.  Soner YILDIRIM  

 

 

SEM Yönetim Kurulu Üyesi  
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Prof. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU 

 

ODTÜ-BİLTİR Yönetim Kurulu Üyesi 

ODTÜ BİLTEMM Merkez Müdürü 

ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Prof. Dr. Oya YERİN GÜNERİ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Prof. Dr. Meral AKSU 

ODTÜ Yayın Etiği Komite Üyesi 

ODTÜ KKK Akademik İK Komisyonu Üyesi 

ODTÜ Geliştirme Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Ömer 

DELİALİOĞLU 
SEM Başkan Yrd. 

Doç. Dr. Hale Işık GÜLER 

 

Rektör Danışmanı 

KONFÜÇYUS Uyg.ve Araş. Mer. Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

Doç. Dr. A. Cendel KARAMAN ODTÜ Atama Yükseltme Komisyonu Üyesi 

 

Doç. Dr. Ali ERYILMAZ 

 

Top.Bil.Uy. Araş. Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi 

ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

TÜBİTAK Çağrı Programı Danışma Kurulu Üyesi 

Doç. Dr. Yeşim ÇAPA AYDIN ÖGEM Başkanı 

 

Dr. Öğr.Üyesi Hasibe Özlen 

DEMİRCAN 

 

ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Dr. Öğr.Üyesi Duygu ÖZGE 

 

 

Uygulamalı Etik Araştırma Merkezi 
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Dr. Öğr.Üyesi Gökçe GÖKALP ODTÜ Kalite Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğr.Üyesi Serap EMİL Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi Koordinatörü 

Dr.Öğr.Üyesi Volkan ŞAHİN YLSY Burs Koordinatörü 

Dr.Banu GÜNDOĞAN Ekosistem Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

İdari Personel 

Sınıfı  Sayı 

İdari Hizmetler Sınıfı 

696 Sayılı KHK Kapsamında 

Temizlik Personeli Sınıfı 

 24 

5 

 

 

 

 

 

Bölüm Adı Soyadı 
Görevlendirilen Üniversite 

 Fakülte/Enstitü 

YDE Doç. Dr. Margaret SÖNMEZ ODTÜ KKK 

BÖTE 
Prof. Dr. Ömer 

DELİALİOĞLU 
ODTÜ KKK 

BÖTE 
Öğr. Gör. Dr. Göknur 

KAPLAN  
ODTÜ KKK 

BÖTE 

Dr. Öğr. Gör. M.Banu 

GÜNDOĞAN ODTÜ KKK 

BES  Doç. Dr. Sadettin KİRAZCI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 
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Ödül Alan Akademik Personel 

2017-2018 ODTÜ Yılın Eğitimcisi 

Ödülü 

 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ 

MFE 

 

2017-2018 ODTÜ Yılın Tezi Ödülü 

 

Öğrenci Nilüfer CAN DAŞKIN 

YDE 

Doç. Dr. Çiler HATİPOĞLU (Danışman) 
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ODTÜ SBE Tez Ödülleri 

 

Öğrenci Seçil YEMEN KARPUZCU 

MFE 

Prof. Dr. Mine IŞIKSAL BOSTAN 

(Danışman) 

Öğrenci Özlem ERKEK 

MFE 

Prof. Dr. Mine IŞIKSAL BOSTAN 

(Danışman) 

 

ODTÜ SBE Tez Ödülleri 

 

Öğrenci Meryem GÖKYAR 

EB 

Prof. Dr. Özgür ERDUR BAKER 

 (Danışman) 
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EĞİTİM 

YKS Sonucu En Düşük Puanla Giren Lisans Öğrencilerinin Sıralamadaki Yerleri (2015-2018) 

Eğitim Fakültesi 

Puan Türü  

2015-2018 

YKS 

2015 2016 2017 2018 

Bilgisayar ve Öğretim  

Teknolojileri Öğretmenliği 
MF-1 1684*/93578 89042 109614 111000 

İngilizce Öğretmenliği DİL-1 957 2772 2650 4260 

İngilizce Öğretmenliği 

(SUNY Ücretli) 
DİL-1 

Kontenjan 

Dolmadı 

Kontenjan 

Dolmadı 
24207 30200 

İngilizce Öğretmenliği 

 (SUNY %50 Burslu) 
DİL-1 2569 3152 2870 5080 

Fen Bilgisi Öğretmenliği MF-2 81165 86085 97330 114000 

Matematik Öğretmenliği (İÖ) MF-1 21946/4397** 27114 33277 49700 

Fizik Öğretmenliği MF-2 146980 88172 90298 95500 

Kimya Öğretmenliği MF-3 68811 75435 98827 99300 

Matematik Öğretmenliği (OÖ) MF-1 21946/4397** 39100 48829 35300 

Okul Öncesi Öğretmenliği TS-1 52714/9755** 52148 11735 3040 

 

*Anadolu Teknik Lisesi mezunu 
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YKS Taban Puanları (2016-2018) 

 

Program 
2018 

Kontenjan 

2016 

Taban Puan 

2017 

Taban Puan 

2018 

Taban Puan 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 
40 412,950 325,989 332,216 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 40 351,573 341,990 329,679 

Matematik Öğretmenliği (İÖ) 50 421,387 395,057 403,763 

Okul Öncesi Öğretmenliği 50 440,431 426,277 423,310 

İngilizce Öğretmenliği 100 469,509 467,027 448,177 

İngilizce Öğretmenliği 

(SUNY Ücretli) 

 

23 

 

 

335,524 
 

 

339,260 

 

323,360 

İngilizce Öğretmenliği 

(SUNY %50 Burslu) 
1 465,119 464,848 440,944 

Fizik Öğretmenliği 20 349,105 348,924 346,408 

Kimya Öğretmenliği 20 421,345 340,048 342,748 

Matematik Öğretmenliği (OÖ) 20 443,459 419,665 428,152 
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2017-2018 II. Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

Eğitim Fakültesi 

2017-2018 Öğretim Yılı 

II.Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

H
a
zı

rl
ık

  

Lisans 
 

L
is

a
n

s 

T
o
p

la
m

 

1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim  

Teknolojileri Eğitimi Öğretmenliği 
35 33 24 36 55 - 178 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi        

Fizik Öğretmenliği 20 29 12 11 6 20 78 

Kimya Öğretmenliği 19 24 7 12 3 16 62 

Matematik Öğretmenliği 21 28 14 32 - - 74 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  46 64 39 53 33 - 189 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 53 47 48 51 37 - 183 

Yabancı Diller Eğitimi        

İngilizce Öğretmenliği 51 96 129 110 97 - 432 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY New Paltz) 10 22 16 9 12 - 59 

İngiliz Dili Öğretimi - - - - - - - 

İngiliz Edebiyatı - - - - - - - 

Temel Eğitim        

Okul Öncesi Öğretmenliği 48 24 43 35 43 - 145 
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İlköğretim - - - - - - - 

İlköğretim Fen ve Matematik Eğitimi - - - - - - - 

Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi 
- - - - - - - 

Beden Eğitimi ve Spor         

Eğitim Bilimleri         

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - - - - - - - 

Eğitim Programları ve Öğretimi - - - - - - - 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme - - - - - - - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - - - - - - - 

TOPLAM 303 367 332 349 286 36 1370 
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2018-2019 I.Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

Eğitim Fakültesi 

2018-2019 Öğretim Yılı 

I.Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

H
a
zı

rl
ık

  

Lisans 
 

L
is

a
n

s 

T
o
p

la
m

 

1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim  

Teknolojileri Eğitimi Öğretmenliği 
51 37 33 23 46 - 139 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi        

Fizik Öğretmenliği 27 33 14 8 10 13 78 

Kimya Öğretmenliği 23 28 9 7 12 7 63 

Matematik Öğretmenliği 27 27 22 13 4 - 66 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  54 55 45 39 52 - 191 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 54 55 30 48 49 - 182 

Yabancı Diller Eğitimi        

İngilizce Öğretmenliği 53 120 91 129 115 - 455 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY New Paltz) 18 21 15 9 14 - 59 

İngiliz Dili Öğretimi - - - - - - - 

 İngiliz Edebiyatı - - - - - - - 

Temel Eğitim        

Okul Öncesi Öğretmenliği 64 23 26 41 40 - 130 
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İlköğretim - - - - - - - 

İlköğretim Fen ve Matematik Eğitimi - - - - - - - 

Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi - - - - - - - 

Beden Eğitimi ve Spor  - - - - - - - 

Eğitim Bilimleri         

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - - - - - - - 

Eğitim Programları ve Öğretimi - - - - - - - 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme - - - - - - - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - - - - - - - 

TOPLAM 371 399 285 317 342 20 1363 



32 

 

2017-2018 II. Dönem Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Sayıları 

 

Eğitim Fakültesi 

2017-2018 Öğretim Yılı 

II. Dönem Yüksek Lisans ve 

Doktora Öğrenci Sayıları 

 

Ö
ze

l 

 Ö
ğ
re

n
ci

 

Yüksek Lisans Doktora 
Lisans Sonrası 

Doktora 
İkinci Öğretim  

B
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l 
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Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 
12 - 25 1 34 - 10 - - - 82 

Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi 
           

Fizik Öğretmenliği (Lisans) - - - - - - - - - - - 

Kimya Öğretmenliği (Lisans) - - - - - - - - - - - 

Matematik Öğretmenliği (Lisans) - - - - - - - - - - - 

Fen Bilgisi Öğretmenliği (Lisans) - - - - - - - - - - - 

İlköğretim Matematik  

Öğretmenliği  (Lisans) 
- 

- - - - - - - - - - 

Matematik Eğitimi  - - 17 1 4 - - - - - 22 

Fen Bilimleri Eğitimi - - 23 1 3 - - - - - 27 

Yabancı Diller Eğitimi            

İngilizce Öğretmenliği 15 - - - - - - - - - 15 
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İngilizce Öğretmenliği (SUNY 

New Paltz)  
- 

- - - - - - - - - - 

İngiliz Dili Öğretimi 6 2 41 2 51 - - - - - 102 

İngiliz Edebiyatı 2 - 26 1 48 - - - - - 77 

Temel Eğitim            

Okul Öncesi Öğretmenliği - - 29 - 21 - - - - - 50 

İlköğretim (Doktora) - - - - 43 - 2 - - - 45 

İlköğretim Fen ve Matematik 

Eğitimi  (Y.Lisans) 
- - 55 - - - - - - - 55 

Orta Öğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 
- - 21 - 38 - 1 - - - 60 

Beden Eğitimi ve Spor 1 7 17 1 22 - - - - - 48 

Eğitim Bilimleri 8 - 1 - 5 - 1 - - - 15 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - - 32 - 5 - - - - - 37 

Eğitim Programları ve Öğretimi - - 31 3 40 1 - - - - 75 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını 

Geliştirme 
1 - - - - - - - 10 - 11 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
- - 20 - 22 - - - - - 42 

TOPLAM 45 9 338 10 336 1 14  10  763 
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2018-2019 I.Dönem Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Sayıları 

 

Eğitim Fakültesi 

2018-2019 Öğretim Yılı 

I. Dönem Yüksek Lisans ve 

Doktora Öğrenci Sayıları 
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Yüksek Lisans Doktora 
Lisans Sonrası 
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İkinci Öğretim  
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Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 
6 - 24 - 35 - 10 - - - 75 

Matematik ve Fen Bilimleri  

Eğitimi 
           

Fizik Öğretmenliği (Lisans) 1 - - - - - - - - - 1 

Kimya Öğretmenliği  (Lisans) - - - - - - - - - - - 

Matematik Öğretmenliği  (Lisans) - - - - - - - - - - - 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  (Lisans) - - - - - - - - - - - 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

(Lisans) 
1 

- - - - - - - - - 1 

Matematik Eğitimi - - 28 - 9 - - - - - 37 

Fen Bilimleri Eğitimi - - 36 1 4 - - - - - 41 

Yabancı Diller Eğitimi            
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İngilizce Öğretmenliği 6 - - - - - - - - - 6 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY 

New Paltz)  
- 

- - - - - - - - - - 

İngiliz Dili Öğretimi 1 1 52 7 55 - - - - - 116 

İngiliz Edebiyatı 4 2 24 1 45 - - - - - 76 

Temel Eğitim            

Okul Öncesi Öğretmenliği 2 - 30 - 27 - 2 - - - 61 

İlköğretim (Doktora) - - - - 39 - 2 -  - 41 

İlköğretim Fen ve Matematik 

Eğitimi (Y.Lisans) 
- - 34 - - - - - - - 34 

Orta Öğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 
- - 16 - 35 - 1 - - - 52 

Beden Eğitimi ve Spor 5 2 21 - 24 - - - - - 52 

Eğitim Bilimleri 5 - 2 - 6 - 1 - - - 14 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - - 38 - 4 - - - - - 42 

Eğitim Programları ve Öğretimi 1 - 40 - 42 - 1 - - - 84 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını 

Geliştirme 
1 - - - - - - 1 7 - 9 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
- - 22 - 26 - - - - - 48 

TOPLAM 33 5 367 9 351 - 17 1 7 - 784 
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2017-2018 II. Dönem ve 2018-2019 I. Dönem Mezun Sayıları 

 

Eğitim Fakültesi  

Lisans ve Lisansüstü Mezun Sayıları 

 

2017-2018/II.Dönem 2018 Yaz Dönemi 2018-2019/I.Dönem Toplam 

L
is

a
n

s 

Y
.L

is
a
n

s 

D
o
k

to
ra

 

L
is

a
n

s 

Y
.L

is
a
n

s 

D
o
k

to
ra

 

L
is

a
n

s 

Y
.L

is
a
n

s 

D
o
k

to
ra

 

L
is

a
n

s 

Y
.L

is
a
n

s 

D
o
k

to
ra

 

Beden Eğitimi ve Spor  - 1 2 - - - - - 2 - 1 4 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğt. 

38 1 7 2 - - 5 3 3 45 4 10 

Eğitim Bilimleri             

Eğitim Programları ve Öğretimi - - 2 - - - - - 2 - - 4 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - 2 1 - - - - 1 - - 3 1 

Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme - 4 - - - - - 6 - - 10 - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - 5 3 - - - - 1 5 - 6 8 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi             

Fizik Öğretmenliği 9 - - 1 - - 4 - - 14 - - 
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Kimya Öğretmenliği 10 - - - - - 4 - - 14 - - 

Matematik Öğretmenliği - - - - - - - - - - - - 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 24 - - 2 - - 2 - - 28 - - 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 32 - - - - - 2 - - 34 - - 

Yabancı Diller Eğitimi             

 İngilizce Öğretmenliği 85 - - 1 - - 4 - - 90 - - 

 İngilizce Öğrt. (SUNY New Paltz) 6 - - 1 - - - - - 7 - - 

 İngiliz Dili Öğretimi - 5 3 - - - - 1 1 - 6 4 

 İngiliz Edebiyatı - 4 4 - - - - 1 6 - 5 10 

Temel Eğitim             

Okul Öncesi Öğretmenliği 35 1 4 -  - 5 2 - 40 3 4 

İlköğretim - - 5 - - - - - 2 - - 7 

İlköğretim Fen ve Matematik 

Eğitimi 
- 4 - - - - - 1 - - 5 - 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alan.Eğitimi 
- - - - - - - - 1 - - 1 

TOPLAM 239 27 31 7   26 16 22 272 43 53 
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2016-2017 II. Dönem ve 2017-2018 I.Dönem Yan Dal Programı Öğrenci Sayıları 

 

Eğitim Fakültesi 

 

Yan Dal Programı 

2015-2016 

II. Dönemi 

Öğrenci Sayısı 

2016-2017 

I.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2016-2017 

II. Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2017-2018 

I.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

 

Yabancı Diller 

Eğitimi 

 

 

Alman Dili 

Eğitimi 

 

33 

 

38 

 

35 

 

46 

 

 

 

Uluslararası Yükseköğretim Kurumları Ortak Programı 

İşbirligi Yapılan 

Üniversite 

 

Ülke 

 

Ortak Programın 

Adı 

 

Program Düzeyi 

 

2017-2018 

I. Dönem 

 

 

Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam Mezun 

Sayısı 

 

SUNY New Paltz 

University 

 

 

A.B.D. 

 

İngilizce 

Öğretmenliği 

 

Lisans 

 

22 

 

69 

 

146 
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ARAŞTIRMA 

Projeler 

DSİM Projeleri 

 

GAP Projeleri 
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2018 Yılı GAP Proje Listesi 

Bölüm Proje Yürütücüsü Proje Başlığı 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 
 

Prof. Dr. İ.Soner 

YILDIRIM 

Sözde kod oluştururken öğrencilerin 

zihinsel süreçlerindeki farklılıklar: 

bilişsel etnografi çalışması 

Prof. Dr. Zahide YILDIRIM 

Yüksek orta ve düşük performanslı 

acemi programcıların hata ayıklama 

esnasında bilişsel ve üsbilişsel 

süreçleri nasıl farlılık gösterir?: Bir 

göz izleme çalışması 

Eğitim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi Duygun 

GÖKTÜRK AĞIN 
Akademinin etnografisi 

Dr. Öğr. Üyesi Serap EMİL 
Dezavantajlı öğretim üyelerinin iş 

yaşamı deneyimleri 

Prof. Dr. Cennet ENGİN 

DEMİR 

Öğretmenlerin, öğretmen adaylarının 

ve yöneticilerin kapsayıcı eğitime 

yönelik görüş ve algıları 

Prof. Dr. Yaşar 

KONDAKÇI 

Suriyeli mülteci öğrencilerin 

Türkiye’de yükseköğretime erişimi ve 

yükseköğretim düzeyindeki 

deneyimleri 

Matematik ve Fen  

Eğitimi 

Doç. Dr. Didem AKYÜZ 

Geometri’nin argümantasyona dayalı 

bir teknoloji kullanımı ile öğretilmesi 

 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Okul öncesi dönem çocuk dergilerinde 

yer alan etkinliklerde bilişsel istem 

seviyelerinin uygulamalı olarak 

incelenmesi 

Prof. Dr. Yezdan BOZ 

Kimya öğretim programında ve ders 

kitaplarında sürdürülebilir kalkınma 

için eğitim içeriği analizi ve öğretmen 

görüşleri 

Prof. Dr. Ceren ÖZTEKİN 

Ortaokul öğrencilerinin yeraltı su 

kaynakları hakkındaki zihinsel 

şemaları ve kavramsal anlamaları 



41 

 

Prof. Dr. Erdinç 

ÇAKIROĞLU 

Ortaokul matematik öğretmen 

adaylarının matematiksel tanım ve 

tanımın matematik eğitimindeki 

önemine yönelik algılarının 

incelenmesi 

Prof. Dr. Esen KONDAKÇI 
Öğretmenlik uygulaması dersi: 

öğretmen adaylarının algıları 

Prof. Dr. Jale 

ÇAKIROĞLU 

Öğrencilerin bilim insanı ve 

mühendise yönelik algıları ile STEM 

mesleklerine yönelik ilgileri 

Prof. Dr. Mine IŞIKSAL 

BOSTAN 

Ortaokul matematik öğretmen 

adaylarının çevre ve alan konusuna 

yönelik pedagojik alan bilgilerinin 

incelenmesi 

Prof. Dr. Ömer GEBAN 

Akran liderli takım öğrenme modeli 

ile kimya öğretmen adaylarını 

problem yazma ve problem çözme 

becerilerinin incelenmesi 

Yabancı Diller Eğitimi 

Doç. Dr. Betil Eröz TUĞA 

Uygulayıcı topluluklarda kadın 

anlatıları: Türkiye’deki kadınların 

özel ortamlardaki söylemlerinin 

incelenmesi 

Doç. Dr. Çiler 

HATİPOĞLU 

Anadili Türkçe olan aday ingilizce 

öğretmenlerinin ingilizce aksanlarına 

karşı olan algı ve tutumları 

Dr. Öğr. Üyesi Perihan 

SAVAŞ 

Türkiye’deki hizmet içi ingilizce 

öğretmenlerinin mesleki eğitim 

ihtiyaçlarının araştırılması 

 

Dr. Öğr. Gör.Işıl GÜNSELİ 

KAÇAR 

İngilizce öğretmen adaylarının 

eğitiminde çevrim içi yardımcı mentor 

uygulaması 

Prof. Dr. Martina 

GRACANIN YÜKSEK 

Cross-linguistic perspective on 

coordinated multiple sluicing 

 

Prof. Dr. Nurten BİRLİK 

Öğretmen adaylarının masallardaki 

ikili zıtlıkların kültürü kodlayıcı 

özellikleri hakkındaki farkındalıklarını 

ölçmek 
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Prof. Dr. S. Çiğdem SAĞIN 

ŞİMŞEK 

Sözdizim-edimbilim arabirimde 

sözdizim edinimi: Türkçe-İngilizce, 

Türkçe-Almanca ve Türkçe-Rusça iki 

dilli çocukların Türkçe sözdizim 

edinimi 

Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü 

Doç. Dr. Sadettin KİRAZCI 
Bilişsel görevin postür kontrolü 

üzerine etkisi 

Prof. Dr. M. Settar KOÇAK 

Teknoloji destekli fitness danışmanı 

uygulaması ile fiziksel aktiviteye 

davet, teşvik ve takip program 

oluşturulması 

Temel Eğitim Bölümü 

Doç.Dr. Refika OLGAN 

Ortak geçmişe yönelik ebeveyn-çocuk 

konuşmalarının 60-72 aylık 

çocukların sürdürülebilir kalkınma 

konularına ilişkin bellek gelişimine 

etkisi: Vermikompostlama çalışması 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe 

Özlen DEMİRCAN 

Anasınıfı öğretmenlerinin okul öncesi 

eğitimde aile birlikteliği, aile eğitimi 

ve aile katılımı farkındalıklarının 

incelenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

SEVİMLİ ÇELİK 

Çocuk gözünden dış mekan oyun 

alanları 
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ETKİNLİKLER 
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Tarih 

 

 

 

Etkinlik Adı 

 

 

 

Konuşmacılar /Katılımcılar 

28 Şubat 

2018 

Erasmus Key Action Araştırma 

Projeleri ile ilgili sunum 

 

Esra Akgül 

8 Nisan 

2018 
“3.Çocuk Aklım Günü” Etkinliği Çocuk Aklım Topluluğu 

25 Nisan 

2018 

Avrupa Birliği  Erasmus+ programı 

fonu tarafından desteklenen             

“e Teach: Improvement of teaching 

techniques by eye tracking in 

technology enhanced classrooms” 

projesi ile ilgili sunum 

 

Prof. Dr. Kürşat Çağıltay 

25 Nisan 

2018 
19. Makarna Günü 

 
 

4 Haziran 

2018 
“What is Educational Neuroscience 

& Why Now?” semineri 
Dr. Fırat Soylu 

29-30 Eylül 

2018 
“VI.Zeka ve Yetenek Kongresi” Türkiye Zeka Vakfı 

26 Ekim 

2018 

“Daha Mutlu Bir Dünya İçin 

Humanizm Merkezli Eğitim” 

semineri 

Ebru Bilgin Tığlı 

2 Kasım 

2018 

“Açık ders malzemesi/materyali 

geliştirme” semineri 
Prof. Dr. Kürşat Çağıltay 
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26 Kasım 

2018 

“Lider Öğretmen” Temalı 

Öğretmenler Günü Etkinliği 

Prof. Dr. Meral Aksu 

Melih Top 

Aslıhan Eremran 

Selçuk Yusuf Arslan 

13-14 

Aralık 2018 

24. ODTÜ İngiliz Romancıları” 

Konferansı 
Julian Bernes ve Eserleri 
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YAYINLAR 

2018 Yılı Makale ve Tebliğ İstatistikleri 

 

 

2018 Yılı ODTÜ kaynaklı SCI-Expanded+SSCI+AHCI Dergilerinde Yayınlanan 

Makale Sayılarının Dağılımı 

Bölümler Article Book 

Review 

Toplam 

BES 0 
 

0 

BÖTE 10 
 

10 

EB 8 
 

8 

TE 4 
 

4 

MFE 12 
 

12 

YDE 4 
 

4 

TOPLAM 38 
 

38 

 

 

  

 

Bölümler YDM 

+YDKM 

(YDM+YD

K)/ 

ÖÜ+ÖG 

ÖÜ+ÖG YDK+YDT 

(YDK+YDT

)/ 

(ÖÜ+ÖG) 

BES 10 2 5 1 0,2 

BÖTE 15 1,25 12 1 0,08 

EB 10 0,76 13 47 3,61 

TE 9 1,8 5 12 2,4 

MFE 25 1,04 24 49 2,04 

YDE 5 0,21 23 8 0,34 

TOPLAM 74 7,06 82 118 8,67 
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